
 

Ministero dell’Istruzione  
Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Ambito Territoriale per la Provincia di Campobasso 
Via Garibaldi, 25 — 86100 Campobasso — Tel. 0874 4975 

 
     

 

      IL DIRIGENTE 

VISTA     la nota MI Prot. N° 14603 del 12.04.2022 – Dotazione organiche personale docente A.S. 

2022/2023; 

VISTA     la nota di questo Ufficio Prot. N° 2078 del 22.04.2022 inerente “Dotazione organica del 

personale docente della scuola secondaria di II grado” e relativa costituzione di cattedre orario 

interne ed esterne; 

CONSIDERATO  che è stata costituita N° 1 C.O.E. per la classe di concorso B020 (Laboratorio 

Servizi Enogastronomici - Settore Cucina)  come di seguito indicato:  

1)     I.P.S.E.O.A. Termoli    11 ore       +      I.P.S.E.O.A. Corso Serale Termoli        7 ore; 

VISTE    le note dell’I.P.S.E.O.A. di Termoli Prot. N°6111 del 03.05.2022 e Prot.N° 6227 del 

05.05.2022 relative ai quadri orari e all’unitarietà dell’insegnamento della classe di concorso B020; 

 

DISPONE 

 

la rimodulazione della C.O.E. per la classe di concorso B020 indicata in premessa come di seguito 

indicato: 

      1) C.O.E.   B020              I.P.S.E.O.A.  TERMOLI                                    7 ORE      

                                               I.P.S.E.O.A.  TERMOLI  - Corso Serale         14 ORE 

 

 

  

    IL DIRIGENTE 

 Marialuisa FORTE 
 

 

 

Ai Dirigenti Scolastici 

delle Istituzioni Scolastiche della Provincia di Campobasso 

Alle OO.SS. 

Al Sito WEB 


		2022-05-06T07:50:49+0000
	FORTE MARIALUISA


		2022-05-06T09:57:46+0200
	protocollo




